[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2023

	№126

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово                         от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 28.07.2022 №240)

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 30.09.2013 № 227 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (в ред. от 21.03.2014 «69; от 26.09.2014 №218; от 13.11.2014 № 280; от 06.04.2015 №55; от 18.05.2015 №83; от 25.03.2016 №42; от 29.11.2016 №225; от 22.02.2017 №39; от 11.12.2017 №269; от 25.05.2018 №138; от 23.09.2019 №186; от 06.05.2020 №86; от 22.09.2020                               №190; от 15.02.2022 №51; от 20.05.2022 №160; от 28.07.2022 №240) следующие изменения:
        1.1. В приложении к Постановлению:
- таблицу пункта 2.2 «Размеры окладов, ставок заработной платы работников Учреждения» раздела 2 «Установление размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы сотрудников Учреждения»  изложить в новой редакции:

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Квалификационные уровни
	Должность
	Размер оклада (должностного   оклада), ставки  заработной платы, руб.

	3 квалификационный уровень
	Инженер 1категории
	5961

	4 квалификационный уровень
	Ведущий инженер
	7167

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово»,  но не ранее 01.07.2023 г., подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель
Главы  города  Шарыпово							           Д.В. Саюшев